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Niepokalane Serce Maryi - módl się za nami! 

O Sercu Maryi jako pierwszy pisze św. Łukasz dwukrotnie w rozdziale 2 swojej Ewangelii, po raz pierwszy w scenie odwiedzin żłóbka
narodzonego Jezusa przez pasterzy, gdy pisze: Lecz Maryja zachowywała wszystkie te sprawy i rozważała je w swoim sercu (Łk 2,
19); Potem poszedł z nimi i wrócił do Nazaretu; i był im poddany. A Matka Jego chowała wiernie wszystkie te wspomnienia w swym
sercu (Łk 2, 51) 

Kult Serca Maryi rozwijał się równolegle z rozwojem kultu do Najświętszego Serca Pana Jezusa. Na obrazach zaczęły się pojawiać
postacie Maryi i Jezusa z wizerunki ich Serc. Ogromną rolę w kulcie Serca Maryi odegrały jej objawienia, szczególnie w 1830 św.
Katarzynie Labouré, w Paryżu, gdzie na rewersie objawionego Cudownego Medalika widnieje m.in. Serce Maryi i jej obietnica, że kto
go będzie nosił otrzyma to o co prosi. 

W 1854 papież Pius IX ogłosił dogmat o Niepokalanym Poczęciu Maryi. Duże znaczenie w propagowaniu i rozwoju kultu
Niepokalanego Serca Maryi miały objawienia w Fatimie z 1917, gdzie Maryja zaleciła wynagradzanie za grzechy świata, poprzez
przyjmowanie Komunii świętej wynagradzającej i odprawianie nabożeństwa pierwszych sobót miesiąca do jej Niepokalanego Serca. 31
października 1942 papież Pius XII poświęcił świat Niepokalanemu Sercu Maryi, a dwa lata później wprowadził Święto Niepokalanego
Serca Maryi w całym Kościele. Do Soboru Watykańskiego II obchodzono je 22 sierpnia, na zakończenie oktawy Wniebowzięcia NMP,
a obecnie jest to sobota po Uroczystości Najświętszego Serca Jezusowego. 

Chciałbym, aby w naszej parafii odbyły się rekolekcje Maryjne, które zakończyłyby się zawierzeniem całej naszej Wspólnoty jej
Niepokalanemu Serca. Ten temat wróci w przyszłości (mam nadzieję że niezbyt odległej). To jest jej pragnienie, by każdy z nas
oddawał się pod Jej opiekę, wzywał Jej świętego imienia. Tylko Ona może pomóc układać sobie życie z Jezusem i walczyć ze złem. 

 

ZAPOWIEDZI PRZEDMAŁŻEŃSKIE

ZAP. III: Fabian Augustyniak, zam. Opole i Oliwia Drąg, zam. Kolonowskie

ZAP. II: Mirosław Wągrodzki, zam. Kolonowskie i Agnieszka Mateusiak, zam. Olesno

Ogłoszenia Duszpasterskie

W poniedziałek o godz. 18:00 Msza św. m.in. za zmarłych Parafian i procesja na cmentarz.

„Bóg zapłać” panom: Gerardowi, Edwardowi i Herbertowi za cały dzień pracy nad montażem okien witrażowych. Dzięki uprzejmości p.
Damiana Kurzei została wymieniona szyba zewnętrzna. Ramy okienne zostały wyspawane (tam gdzie pojawiła się rdza) oraz
ocynkowane, zaś witraże zostały poddane nowej obróbce termicznej i przeołowione.

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać. W nadchodzącym tygodniu do sprzątania kościoła
prosimy panie z ul. Hr. Colonny: Katarzyna Łukacz, Karolina Romańczuk, Małgorzata Lebioda, Anna Łuczak. 

Prośba: Aby uzgodnić z Siostrą Akwilą godziny sprzątania (tel. 784033663).

Bardzo dziękuję wszystkim Dysponentom grobów, którzy w minionych tygodniach zgłosili się do kancelarii w celu wpisania do Księgi
Cmentarnej. Także dziękuję tym osobom, które w zawiązku z tym uregulowały należność dotyczącą wznowienia dzierżawy miejsca na
cmentarzu oraz za postawienie nagrobka. Jest to branie odpowiedzialności za utrzymanie cmentarza. Szczególne „Bóg zapłać” należy
się Siostrze Akwili i p. Marii Smyk za cierpliwe przyjmowanie wyżej wspomnianych Dysponentów w kancelarii parafialnej. W następnych
tygodniach, osoby które jeszcze tego nie zrobiły, mogą to uczynić w ramach godzin otwarcia kancelarii parafialnej. 

Kancelaria parafialna w nowym tygodniu czynna będzie we wtorek w godz. 16:00-17:00.

W sprawach dotyczących pogrzebu, proszę, aby termin pogrzebu, jak również godziny odmawiania różańca za zmarłego były
umieszczane na tablicy przeznaczonej na nekrologi. W kościele będziemy się modlić za zmarłego tylko w ramach modlitwy wiernych
bez podawania szczegółów organizacyjnych. 

Z tyłu kościoła wyłożony jest duży słój oraz kartki, na które można wpisać dedykację dla Sióstr i podziękowanie za posługę w naszej
parafii. Zostanie on przekazany Siostrom w dniu pożegnania.
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W lipcu prosimy następujące Róże Różańcowe o przewodniczenie naszej modlitwie:

6.07. Róża 12  p. Manfred Ullmann

13.07. Róża 1 p. Teresa Obst

20.07. Róża 2  p. Anna Bock

27.07. Róża 3 p. Katarzyna Budnik

W pierwszy czwartek miesiąca dodatkowa Msza św. o godz. 7:00, zaś o godz. 17:00 Godzina Święta.

W pierwszy piątek miesiąca, dodatkowa Msza św. o godz. 7:00 w j. niemieckim, a po niej wystawienie i litania do NSPJ. Od godz. 8:00
odwiedziny chorych.

W sobotę zapraszam  na godz. 19:30 na nabożeństwo pierwszej soboty miesiąca. Rozpoczęcie od wystawienia Najświętszego
Sakramentu i adoracji w ciszy, o 20:10 medytacja, o 20:30 różaniec i zakończenie Apelem Jasnogórskim.

W niedzielę o godz. 10:00 Msza św. Pontyfikalna pod przewodnictwem ks. Biskupa Pawła Stobrawy, biskupa seniora Diecezji Opolskiej
w intencji Sióstr Karmelitanek za 25 - letnią posługę w parafii Kolonowskie i pożegnanie z Siostrami. O godz. 16:30 zapraszam na
nieszpory niedzielne. Kolekta na cele parafialne. Na Górze św. Anny pielgrzymka dzieci. 

Do nabycia: Gość Niedzielny - 10 zł.
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Porządek Nabożeństw

Poniedziałek 30.06

07:00 Za + kuzyna Damiana w rocznicę urodzin, ++ teściową Annę, ciocię Marię i ++ z pokrewieństwa

18:00 Za + Edeltraudę Feliks w 30. dzień po śmierci

Wtorek 01.07

18:00
Przez wstawiennictwo Niepokalanego Serca Maryi w intencji mieszkańców ulicy hr. Colonny zaangażowanych w
budowę pierwszego ołtarza oraz za ++ z tej ulicy
Za ++ ojca chrzestnego Eryka, wujków Norberta i Franciszka, wujka Johanna

Środa 02.07

17:00 Za ++ rodziców Irenę i Franciszka, wujka Grzegorza Niewiak, ++ dziadków z rodziny Pieprzyca, Spałek, Strzotka,
Kaczmarczyk

Czwartek 03.07 święto św. Tomasza, Apostoła

07:00 Za + Bernarda Hamerla

17:00 Godzina Święta

18:00 Za + syna Patryka w rocznicę śmierci i ++ z rodzi oraz + męża, ojca i dziadka Herberta w 8. rocznicę śmierci i ++ z
obu stron

Piątek 04.07

07:00 W intencji osób chorych i seniorów naszej Parafii

17:30 Różaniec za młode pokolenie

18:00 Za + męża i ojca Reinholda w 25. rocznicę śmierci, jego ++ rodziców Waleskę i Franciszka, szwagra Bernarda,
rodziców Gertrudę i Jana, ks. Krystiana, dwóch braci Eryka i Józefa oraz ++ z całego pokrewieństwa

Sobota 05.07

08:00 Wynagradzająca za grzechy świata, parafii i osobiste

18:00 Za ++ rodziców Annę i Józefa Konieczny, Hildegardę i Józefa Bogdoł, dziadków Florentynę i Juliusza Strzelczyk i ++
z pokrewieństwa

19:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu, medytacja, Różaniec, Apel

Niedziela 06.07 XIV Zwykła

07:00 Różaniec

07:30 Za ++ rodziców Stefanię i Bolesława w rocznicę śmierci, ++ z pokrewieństwa, teściów Agnieszkę i Józefa oraz dusze
w czyśćcu cierpiące

09:30 Godzinki 

10:00 W intencji Sióstr Karmelitanek

16:30 Nieszpory niedzielne

17:00 Za + matkę i babcię Elfrydę w 9. rocznicę śmierci, ojca Sebastiana w 8. rocznicę śmierci oraz wszystkich ++ z
pokrewieństwa Gerlich, Guzy, Zielonka
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